3. OE – FJONA 2006 SHPK, NIPT K31321510F me vlerë 52,085,625 lekë pa tvsh; 

4. OE – DU & CO SHPK, NIPT K38207309W pa ofertë; 

* * * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE “FJONA 2006“ SHPK – me ofertë në vlerën 52,085,625 (pesëdhjetë e dy milion e 

tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh; 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik, KVO ka evidentuar një mangësi në 

plotesimin e kritereve të  kërkuara në Dokumentacionin e Tenderit,si vijon: 

1. Operatori nuk disponon Leje Mjedisi me kod III.1.B me ID 5.9 “Magazinim i përkohshëm i